Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

18.04.2007 г.   120 №

[image: image1.wmf]

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2007 г. № 120

Об открытых площадках для организации торговли сельскохозяйственной продукцией на территории города Новочебоксарска Чувашской  Республики

В  целях обеспечения городского населения качественной сельскохозяйственной продукцией по доступным ценам и создания условий для облегчения доступа сельскохозяйственным товаропроизводителям различных форм собственности к рынкам сбыта продукции, минуя посредников, руководствуясь статьёй  43 Устава города Новочебоксарска Чувашской  Республики,  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить список открытых площадок для организации торговли сельскохозяйственной продукцией в жилых микрорайонах на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики  и ответственных за организацию торговли (приложение 1).

3. Отделу информационной политики и информатизации (Колыванова Н.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города  Новочебоксарска Чувашской Республики М.А. Загребаеву.

Глава  администрации

города  Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                     В.В.Андреев

Приложение № 1

к постановлению Главы администрации

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

                                                                                                          от 18.04.2007г. № 120

Список

открытых площадок для организации торговли

сельскохозяйственной продукцией и ответственных за организацию

торговли

	№ п/п
	Наименование

предприятия
	Адрес, телефон

	Ответственный

	1.
	ТД «Ельниково»
	ул. Винокурова, 40

71-15-32
	Замазкин С.Ю.

	2.
	СФ-комплекс ТД «Волжский»
	пр.Ельниковский,4а

71-53-05
	Фуражкин В.В.

	3.
	Магазин «Сокол»
	ул.Ж.Крутовой, 8

73-27-60
	Трофимова Л.Р.

	4.
	Магазин «Восход»
	ул. Терешковой, 16

73-76-48
	Ильина Г.И.

	5.
	Рынок «Новочебоксарский»
	ул.Винокурова, 64

72-03-22
	Поспелов Ю.В.

_1200914615.doc
[image: image1.png]